АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 г. Купино №81

О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые
целесообразно реализовать на общественной территории

В целях участия муниципального образования города Купино во
Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в «малых городах», с учетом решения
общественной комиссии, согласно протокола №1 от 10.03.2021 г., в
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Купино Купинского района Новосибирской
области,
ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Начать прием предложений в период с 12.03.2021 по 12.04.2021 года
от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на
общественной территории - Новособорная площадь и примыкающие к ней
улицы.

2. Определить помещения для приема предложений от населения -
административное здание города Купино, расположенное по адресу:
г. Купино, ул. Розы Люксембург,6, кб.№4 (на первом этаже).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Купино» и на
официальном сайте администрации города Купино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы администрации города Купино В.В. Мартынова.

Глава города Купино

Кузнецова О.Ю.
83835823199

А.В. Шевченко